Complexo Industrial e Portuário do Pecém
Esplanada do Pecém, s/n – Pecém – São Gonçalo do Amarante – Ceará – CEP: 62.674-906

Fone: (85) 3372.1500 – E-mail: contato@complexodopecem.com.br

PORTARIA CC 001/2022 – CIPP

O(A) DIRETOR PRESIDENTE no uso das atribuições que lhe foram delegadas pelo

Excelentíssimo Senhor  Governador do Estado do Ceará, nos termos do Parágrafo Único do

art.88 da Constituição do Estado do Ceará e do Decreto Nº 30.086 de 02 de fevereiro de 2010,

e em conformidade com o art.63, inciso II, da Lei Nº 9.826, de 14 de maio de 1974, e também

combinado com a Ata 214 - CONSAD, de 25 de Junho de 2021, RESOLVE EXONERAR, de Ofício

o(a) empregado(a) LÍSSIA QUEIROZ DE MENEZES, matrícula 00597, do Cargo de Direção e

Assessoramento, de provimento em comissão de GERENTE, símbolo PORTOS VIII, integrante

da Estrutura organizacional do (a) COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO

INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM S.A., a partir de 26 de janeiro de 2022.

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO COMPLEXO INDUSTRIAL E PORTUÁRIO DO PECÉM

S.A., São Gonçalo do Amarante, 25 de janeiro de 2022.

Daniel Gurgel Serpa
DIRETOR PRESIDENTE

		2022-02-18T14:08:20-0300
	DANILO GURGEL SERPA:47868970359